

Årsredovisning

för

B3nte Music AB

Org.nr. 559071-8895

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Per Anton Benteby, Styrelseledamot

2026-02-01

Styrelsen för B3nte Music AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion

Bolaget har sitt säte i Stockholm .

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	829 448	1 135 745	1 451 755	1 490 093	1 372 268
Resultat efter finansiella poster	-18 442	123 525	405 012	557 784	481 402
Balansomslutning	1 732 839	1 840 311	1 725 101	1 517 325	1 084 142
Soliditet (%)	83,88	79,90	87,00	77,88	68,17

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 27% på grund av lägre streaming

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	966 948	77 910	1 094 859
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	77 910	-77 910	0
Årets resultat	0	0	-10 542	-10 542
Belopp vid årets utgång	50 000	1 044 859	-10 542	1 084 317

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 044 859
Årets resultat	-10 542
Summa	1 034 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 034 317
Summa	1 034 317

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 448	1 135 745
Övriga rörelseintäkter		35 604	653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 052	1 136 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 652	-203 686
Personalkostnader	2	-723 446	-846 505
Övriga rörelsekostnader		-922	-1 228
Summa rörelsekostnader		-907 020	-1 051 418
Rörelseresultat		-41 968	84 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 526	39 494
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-949
Summa finansiella poster		23 526	38 545
Resultat efter finansiella poster		-18 442	123 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 900	-20 900
Summa bokslutsdispositioner		7 900	-20 900
Resultat före skatt		-10 542	102 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 715
Årets resultat		-10 542	77 910

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 667	41 237
Övriga fordringar		1 520	80 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 800
Summa kortfristiga fordringar		104 187	192 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 628 652	1 648 237
Summa kassa och bank		1 628 652	1 648 237
Summa omsättningstillgångar		1 732 839	1 840 311
SUMMA TILLGÅNGAR		1 732 839	1 840 311

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 044 859	966 948
Årets resultat		-10 542	77 910
Summa fritt eget kapital		1 034 317	1 044 859
Summa eget kapital		1 084 317	1 094 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		464 980	472 880
Summa obeskattade reserver		464 980	472 880
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 701	9 515
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		179 841	223 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	39 442
Summa kortfristiga skulder		183 542	272 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 732 839	1 840 311

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Marcus Per Anton Benteby

Styrelseledamot

2026-01-31